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Sundbakken, marts, 2018 
 
Forår/Vinter 2018 
I senest udgave af Sundglimt Nyt tillod jeg mig at skrive, at foråret efter kalenderen 
starter om 3 uger, og så kan det vel ikke nå at gå helt galt. Det er selvfølgeligt lidt ær-
gerligt at måtte konstatere, at naturen ikke tager ret meget hensyn til kalenderen; det 
forekommer aldeles ikke, som der er ret meget forår for indeværende, selvom det efter 
kalenderen skulle have startet for 3 uger siden. 
 
Generalforsamling 2018 
Som nævnt tidligere er foreningens generalforsamling i 2018 planlagt til afvikling den 
24. april 2018, kl. 19:00 på Nørrevang.  
På generalforsamlingen er Svend Iversen, Ejler R Rasmussen og Poul Holm Nielsen 
på valg, og allerede nu har Ejler R Rasmussen meddelt, at han ikke ønsker at genop-
stille. Da bestyrelsen gerne ser sig fortsætte som en 5 mands bestyrelse, bedes alle 
interesserede overveje deres situation med hensyn til opstilling til det kommende valg 
til bestyrelsen. 
Endvidere er der som sædvanligt valgt til festudvalget, som er foreningens eneste 
stående udvalg. 

Foreningens bestyrelse planlægger ikke de store indlæg til generalforsamlingen, men 
vil også som nævnt tidligere gerne have en indledende debat, dels om bestyrelsens 
foreløbige ideer i forbindelse med den kommende lånfornyelsen, dels om, hvad for-
eningens medlemmer forestiller sig, og/eller hvad der kan forventes i forbindelse med 
denne lånomlægning, hvor bestyrelsen har en forventning om, at den vil forsøge at 
finde alternativer til den nuværende SWAP låneaftale. 

For at få så bred en debat som muligt, er det vigtigt, at så mange som muligt møder 
op til generalforsamlingen, og bestyrelsen opfordrer derfor til, at man reserverer den 
24. april 2018 for at kunne deltage i foreningens generalforsamling, hvis man ønsker 
at påvirke den retning, som foreningen skal bevæge sig i fremover. 

 

Et hjertesuk 

Renholdelse på svalegange er et fælles ansvar for de andelshavere, der har adgang 

via den pågældende svalegang. Bestyrelsen har på det seneste modtaget flere hen-

vendelser fra andelshavere, som godt kan tydes, som om ikke alle lever op til den for-

pligtelse, det er at renholde den del af svalegangen, som er ud for ens egen andel 

eller det ansvar, som det er i fællesskab at sørge for den nødvendige renholdelse. 

Selvom det måske kan forekomme overflødigt skal det lige understreges, at renhol-

delse af svalegangen også omfatter gelænder og døre og vinduer til egen andel. 

 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
Svend Iversen  
FORMAND,  
A/B SUNDGLIMT 
 
 


